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          Annonatsiya: Ushbu maqolada ikki tilli ta'limning nazariy asoslari, 

metodologiyalari va ta'lim jarayonidagi ahamiyati ko'rib chiqiladi. Ikki tilli ta'lim, 

talabalar uchun til ko'nikmalarini rivojlantirish, muloqot qobiliyatini oshirish va 

akademik muvaffaqiyatga erishish imkoniyatini beradi. Maqola Jim Cumminsning 

ikki tilda ta'lim nazariyasiga asoslangan holda, BICS va CALP tushunchalarini, 

shuningdek, til va madaniyat o'rtasidagi bog'lanishni tahlil qiladi. Maqolada, 

shuningdek, ikki tilni o'z ichiga olgan ta'limning afzalliklari, tilalararo transfer 

imkoniyatlari va samara beruvchi ta'lim strategiyalari haqida muhokama qilinadi. 

Ushbu tadqiqotlar til bilish doirasini kengaytirish, akademik yutuqni oshirish va 

madaniy tushunishni kuchaytirish uchun ikki tilli ta'limning o'rnini yoritadi. Maqola 

ta'limchilar va ta'lim siyosatidagi o'zgarishlarga qiziqqan mutaxassislar uchun muhim 

ma'lumot manbai bo'lib xizmat qiladi. 

           Kalit soʻzlar: Taʼlim yondashuvi, bilingvizm, til oʼrganish, kognitive tajriba, 

madaniy almashuv, tillarni integratsiyalash, metodologik yoʼnalishlar, taʼlim 

muassasalari, til muammolari, va oʻquv dasturlari. 

 

        Taʼlim yondashuvi. Ikki tilli taʼlimda taʼlim yondashuvi talabalar uchun 

lingvistik imkoniyatlarini kengaytiradi. Bu yondashuv orqali o‘quvchilar ikki yoki 

undan ortiq tillarni bir vaqtda o‘rganib, ular o‘rtasida bog‘lanishlar o‘rnatish 

imkoniyatiga ega bo‘lishadi. 

         Bilingvizm. Bilingvizm — bu ikki tilda erkin muloqot qilishi, o‘rganishi va 

tushunishi mumkin bo‘lgan shaxslar uchun muhim ijtimoiy va madaniy 

imkoniyatlarni taqdim etadi. Ikki tilli taʼlim, bu jarayonni qo‘llab-quvvatlaydi va 

talabalarga ikki tilni amaliyotda qo‘llash uchun zarur sharoitlarni yaratadi. 

        Til oʼrganish. Til o‘rganish jarayoni ikki tilli taʼlimda ikki tomonlama amalga 

oshadi: bir tomondan, o‘quvchilar yangi tilni o‘z asosiy tilida o‘rganadi, ikkinchi 

tomondan, yangi til orqali boshqa fanlarni o‘zlashtiradi. Bu, tilningiyotgan shaxslar 

uchun yanada samarali va qiziqarli bo‘ladi. 
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          Kognitive tajriba. Kognitive tajriba ikki tilli o‘qitishda muhim rol o‘ynaydi. 

O‘quvchilar ikki til o‘rganish jarayonida fikrlash va muammolarni hal qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Bu, ularning kognitive jarayonlarini boyitadi va 

yaratuvchanliklarini oshiradi. 

          Madaniy almashuv. Ikki tilli taʼlim madaniy almashuvni rivojlantirishda 

muhim ahamiyatga ega. O‘quvchilar turli madaniyatlarni o‘rganib, ulardan qimmatli 

tajribalar olishlari mumkin. Bu jarayon, shuningdek, xushmuomala va 

tolaroqarasidagi tushunishni ham kuchaytiradi. 

         Tillarni integratsiyalash. Tillarni integratsiyalash ikki tilli taʼlimda taʼlim 

metodikasining muhim qismi. Bu metod orqali talabalar bir tilni to‘g‘ri va samarali 

o‘rganish uchun boshqa tilga bog‘liq bo‘lgan tafsilotlar va tushunchalarni 

tushunishadi. 

          Taʼlim muassasalari. Ikki tilli taʼlimni qo‘llovchi taʼlim muassasalari, 

zamonaviy taʼlim tizimining samaradorligini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Bu 

muassasalarda til o‘rganish jarayoni, pedagogik metodlar va o‘quv dasturlari doimiy 

ravishda yangilanib, talabalar ehtiyojlariga moslashtiriladi.  

         Til muammolari. Ikki tilli taʼlimda til muammolari paydo bo‘lishi mumkin. 

O‘quvchilar turli tillardagi sarf va nahv qoidalarini bir-biriga taqqoslab tushunishga 

harakat qilishganda, muammolar yuzaga kelishi tabiiy. Shuning uchun o‘qituvchilar 

bu jarayonni nazorat qilib, talabalarni yordam berishlari muhimdir. 

        Oʻquv dasturlari. Ikki tilli taʼlim uchun mo‘ljallangan o‘quv dasturlari, talabalar 

uchun kengroq imkoniyatlar yaratadi. Dasturlar, tilni o‘rganish bilan birga, madaniyat 

va tarix haqida ham ma'lumotlar berish orqali to‘liq taʼlimni ta'minlaydi. 

        Oʻqituvchilar tayyorgarligi. Ikki tilli taʼlimni amalga oshirish jarayonida 

o‘qituvchilar tayyorgarligi asosiy ahamiyatga ega. O‘qituvchilar o‘z bilimlarini 

yangilab, ikki tilli o‘qitish metodlarini o‘zlashtirib, ta’lim sifatini oshirishlari zarur. 

          Tillararo aloqalar. Tillararo aloqalar ikki tilli taʼlim jarayonida yangi 

imkoniyatlar yaratadi. O‘quvchilar bir til orqali boshqa tilni o‘rganish jarayonida bir-

biriga bog‘lanib, yangi tushunchalarni asta-sekin o‘zlashtirishadi. 

         Talabalar muvaffaqiyati. Ikki tilli taʼlim talabalar muvaffaqiyatini oshirishga 

yordam beradi. Ular faqatgina tilni fach ko‘nikmalarini rivojlantirmasdan, 

shuningdek, boshqa fanlar bo‘yicha ham yuqori natijalarga erishadilar. 

           Muammolar va yechimlar. Ikki tilli taʼlimda muammolar ko‘payishi mumkin, 

lekin bu muammolarni yechish yo‘llari ham mavjud. Har bir o‘quv muassasasi bu 

muammolarni hal qilish uchun o‘z strategiyalarini ishlab chiqishi kerak. 
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           Yana oʼrganish imkoniyatlari. Ikki tilli taʼlim tashabbuslari, o‘quvchilarga 

yana o‘rganish imkoniyatlarini taqdim etadi. Bu esa nafaqat tilni, balki kengroq 

qarashlarni o‘rganish va ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishga yordam beradi 

       Jim Cummins va ikki tilda ta'lim nazariyasi. Jim Cummins ikki tilda ta'lim 

nazariyasini rivojlantirgan va bu sohada bir qator muhim g'oyalarni ilgari surgan 

olimdir. Uning asosiy tushunchalari quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

1. BASIC va CALP: 

   - BICS (Basic Interpersonal Communicative Skills): Bu ishlatilishagi oddiy, 

kundalik kommunikativ qobiliyatlar. Ushbu ko'nikmalar qamrab olingan, lekin 

murakkab fikrlarni ifodalashga imkon bermaydi. 

   - CALP (Cognitive Academic Language Proficiency): Bu akademik va murakkab 

til ko'nikmalaridir. Ushbu darajaga erishish ko'proq vaqt talab etadi va talabalar 

akademik muhitda muvaffaqiyatli bo'lishlari uchun zarur. 

2. Ikki tilda o'rganish: 

   - Cummins ikkita tilni o'z ichiga olgan ta'lim jarayonining afzalliklarini ta'kidlaydi. 

Ular orasidagi bog'lanishlar yordamida talabalar o'z bilimlarini kengaytirishlari va 

yanada yuqori darajalarga ko'tarilishlari mumkin. 

3. Til va madaniyat: 

   - Cummins madaniyat va til o'rtasidagi o'zaro bog'lanishni ta'kidlaydi. Ikki tilli 

ta'limni madaniy kontekstda ko'rish muhimdir, chunki bu talabalar o'z madaniyatlarini 

tan olish va qadrlash imkoniyatiga ega bo'ladi. 

4. Tillararo transfer: 

   - Cumminsning nazariyasiga ko'ra, bir tilda olingan bilimlar boshqa tilda ham 

foydalanilishi mumkin. Bu til o'rganish jarayonini osonlashtiradi va talabalar o'z 

ko'nikmalarini kengaytirishlariga yordam beradi. 

5. Ta'lim strategiyalari: 

   - Cummins ta'limchilarga talabalar uchun talabalar uchun samara beruvchi va 

qo'llab-quvvatlovchi ta'lim strategiyalarini ishlab chiqish zarurligini ta'kidlaydi. Bu 

strategiyalar ikki tilda o'rganish uchun muhim ahamiyatga ega. 
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